13:10-17:10
(12:50 FHwERE

ZERERIB=KRI1TR(IRILAIE)

FEPBERZESM - FREAMI0DERS
*EERERBSEEEERD - BUlRAR BB EEMAR -
*ERRMEERE - FERKIF -

FHBREARHE  FRERBUHRS °

*EiRAIN: BRERBEEF/)VE 02-66050788#516 [R/VE

A e RAES TERGERAR  HIEORERERATE -
BARER_BEERGERAT - ERBELRHERAE
SEERBELERAT - EHRARBHERAH

c3E AV SEIRERSE - SERRERGS

ME

13:10-13:20

13:20-13:40

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14.40

14:40-15:20

15:20-15:40

15:40-16:20

16:20-17:00

17:00-17:10

Topic
BORFBERFALE !

IZHETAL ! IBDEAREEEARE

iR ARLERRI /N 2Rk lElE SR EER !

PEEEMREYE SR ! IBDRERY B B RE

Coffee Break

St fREVEREE © FeBY IBD HI5 & H

= FRERGE ? 7% « WPFEEREERS ?

BRERT  DIRBAIRE

RIE
L B B

BEE
St EFEER
SIRIE s
E (40 2 B2 P

FRYE - EREBIREHBEAA

fasa - BEMEERST - BRIREERR

Speaker Moderator

FRE{l) BEEE
LEBREEGE

L—E SR
EE ik 40 S BE B

EAES zF
B BB B

F{Z12 %
o B8 55 K 22 P 3R B e

IBDJE &

SRR
E RO R

Bt OEEm
37 E R A

ZRREE T
MO R EER

o= iR A
HWOEBEER

F5EEH Az
HWOEBEER

BRIEE #iz
HFORRER

------------

EFBE BEE

SEEREREREET

S
ALK B8 B

FELE #us
=R

------------

FHE =
HOREER

MHEOE =T
o 1) B8 2 K R Y SR BE B

------------

BHE 3IRE
4t v 37 1+ 4 B2 B

mKRE EE
CERER



https://link.zfcloud.cc/pce0811
https://zfcloud.cc/event/regs20241229/
https://zfcloud.cc/event/reg20250518/

