

## BD DAY

2025 腸保健康,一路相挺!

**5 1 8** 13:10-17:10 (12:50 開始報到)

集思北科大會議中心 2樓感恩廳 台北市大安區忠孝東路三段1號(億光大樓)





- \*活動全程免費參加,請提前10分鐘到場
- \* 會議結束後將有問答環節,歡迎病友提出問題與講師交流。
- \* 會場提供簡單茶點,請自備水杯
- ▮ \* 報名後若不克出席,請致電取消報名
- \* 聯絡方式: 腸保健康協會籌備小組 02-66050788#516 陳小姐

主辦單位

台灣腸道醫學會、台灣腸保健康協會

協辦單位

台灣武田藥品工業股份有限公司、瑞士商艾伯維藥品有限公司、 楊森藥廠\_嬌生股份有限公司、吉泰藥品股份有限公司、 台灣李氏藥業有限公司、 佳格食品股份有限公司

Time	Topic		Speaker	Moderator
13:10-13:20	歡迎來到腸友同樂會!		陳冠仰 理事長 台灣腸保健康協會	
13:20-13:40	吃出新人生!IBD飲食法真相大解密		蔡一賢 營養師 馬偕紀念醫院	王鴻源 理事長 台灣發炎性腸道疾病學會
13:40-14:00	臨床試驗的大小事:參加前先聽聽專家怎麼說!		顏旭亨 主任 彰化基督教醫院	莊喬雄 主任 成大醫院
14:00-14:20	挺起你的骨氣!IBD族的骨質保養術		周仁偉 醫師中國醫藥大學附設醫院	<b>涂佳宏</b> 教授 臺大醫院
14:20-14:40	Coffee Break			
14:40-15:20	說出你的故事:我的 IBD 真情告白		IBD病友	李柏賢 主任 林口長庚醫院
15:20-15:40	益生菌怎麼選?茶、咖啡能不能喝?		鍾承軒 主任 亞東紀念醫院	林敬斌 主任中山醫藥大學附設醫院
15:40-16:20	腸胃生病了,心情也別感冒		葉北辰 心理師 國立臺灣科技大學	蘇銘堯 副院長新北市立土城醫院
		孫灼基 主任 新光醫院	郭家榮 主任 林口長庚醫院	
16:20-17:00	有問必答,專家陪你腸腸久久	戴維震 主任 高雄長庚醫院	黃鈺軒 個管師 林口長庚醫院	黃天祐 主任 三軍總醫院
		章振旺 秘書長馬偕紀念醫院	劉靜錤 個管師 林口長庚醫院	
≠n — 114				

17:00-17:10 結語:腸相廝守,腸保健康

邱正堂 教授 林口長庚醫院